
会員各位

公益財団法人日本電信電話ユーザ協会
北海道支部

2019年3月吉日

アンケートへのご協力のお願いについて

拝啓 貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。

平素は当協会事業につきまして多大なご理解とご協力を賜り厚く御礼申し上

げます。

この度、当協会ではより一層の会員様へのサービス向上を目的として、下記の

とおりアンケートを実施することとなりました。

つきましては、ご多忙中恐れいりますが、アンケートにお答えいただき、会員の皆

様の率直なご意見・ご要望をお聞かせくださいますようご協力をお願いいたします。

敬具

1.アンケートの実施

（1）ユーザ協会ホームページ
・ユーザ協会ホームページ

（ https://www.pi.jtua.or.jp/hokkaido/ ）の
「会員専用ページ」よりログインしアンケートにお答え願います。
次ページを参照願います。

（2）アンケート用紙
・同封致しました「アンケート用紙」によりお答えいただきFAXにより送信
願います。
（アンケート用紙は、テレコムフォーラム4月号に同封されております）
＊FAX番号：（011）218-5313

2.アンケート実施期日
2019年4月20日（土）までに、お答えご協力願います。

記

（お問合せ先 TEL0120-20-6660 北海道支部事務局）

「ホームページ」もしくは「アンケート用紙」どちらかでお答えにご協力願います。

https://www.pi.jtua.or.jp/hokkaido/


パスワードは、テレコムフォーラム4月号に同封されています

クリック

ユーザ協会北海道支部ホームページ
URL: http://www.pi.jtua.or.jp/hokkaido/

ホームページからのアンケートはこちら


